
Калмыцкий Организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Элистинского городского 

Собрания седьмого созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

г. Элиста                                                                                         «29» марта 2024 года 

 
 

О времени приема документов, необходимых для уведомления о выдвижении 

кандидата предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

Элистинского городского Собрания седьмого созыва 
                                                    

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 13 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Калмыцкий Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Элистинского городского 

Собрания седьмого созыва
 
(далее – Организационный комитет) РЕШИЛ: 

 

1. Определить время приема документов, необходимых для уведомления о 

выдвижении кандидата предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в 

депутаты Элистинского городского Собрания седьмого созыва: понедельник – 

пятница с 10.00 до 16.00, суббота – с 10.00 до 14.00 (по местному времени). 

2. Разместить информацию о времени приема документов для уведомления о 

выдвижении кандидата предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в 

депутаты Элистинского городского Собрания седьмого созыва в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на члена 

Организационного комитета Г.В. Трофимову.  

 
                                                                 

 

Председатель  

Организационного комитета   

 

 

  

 

  А.В. Михайлов 

 

 


